
Dodatek č. 1 ke smlouvě 64523673/P-2009
3501

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku z.č.89/2012Sb.

1. Smluvní strany

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 -  Nové Město
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
A, vložka 48384
Zastoupena: Ing. Zdeňkem Vondrákem, ředitelem Oblastního ředitelství 
Praha, Partyzánská 24, 170 00 Praha 7

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- smluvních: Ing. Zdeněk Vondrák
Zmocněn k jednání při vlastním provádění servisních prací včetně jejich 
zadání a převzetí p. ....................... 
tel/fax ....................
Bankovní spojení: ................................
Číslo účtu: .................................. 
IČO : 70994234 
DIČ : CZ70994234

Zhotovitel: Tramontáž, spol.s r.o.
Škroupova 170 
537 01 Chrudim III
Zapsaný u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 1100 
Zastoupený:
Dr. Ing. Vratislavem Čapkem- jednatelem společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- smluvních: Dr. Ing. Vratislav Čapek
- realizačních: p. .........................
Při vlastním provádění servisních prací jím pověřený pracovník.
Tel/fax ....................,....................
Bankovní spojení: ....................
Číslo účtu: .................................
Bankovní spojení: .................................
Číslo účtu: ........................... 
IČO: 150 53 881
DIČ: CZ150 53 881

2. Předmět dodatku

V důsledku vnitřních změn objednatele se doplňují do smlouvy v odstavci 
8. Fakturace tyto body.

8.6. Zhotovitel se zavazuje zaslat zálohovou fakturu za 12. měsíc s fakturou za listopad 
nejpozději do 3.12. příslušného roku.



8.7. Objednatel souhlasí se zasíláním daňových dokladů (faktur) v elektronické podobě na 
email: .................................... Na základě tohoto ujednání nebude zhotovitel posílat 
tištěné daňové doklady.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.

3. Závěrečná ustanovení

Dodatek č. 1. ke smlouvě je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž objednatel obdrží 
3 a zhotovitel 1 výtisk.

Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem 10.06.2016.

V Praze dne 02.06.2016 V Chrudimi dne 10.06.2016

Za objednatele Za zhotovitele
Ing. Zdeněk Vondrák 
Ředitel OŘ Praha



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 159869

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 20c6ed94-4de0-4549-820b-394d9d72f449

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana KOLESNIKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.12.2018 13:39:01


